MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO AMAZONAS

PORTARIA Nº 60, DE 14 DE MARÇO DE 2018.

Retifica a  P  ortaria n. 48, de 2/3/2018, que designa Procuradores da
República  para  responderem,  cumulativamente,  por  Ofício  na
PR/AM.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO

AMAZONAS, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

Considerando necessidade de retificar a Portaria n. 48, de 02 de março de 2018,

especialmente em razão de permuta entre os membros designados; Resolve:

I  –  Retificar  parcialmente  a  P  ortaria  n.  48,  de  02  de  março  de  2018,  nos

seguintes termos:

Onde se lê:

IDENTIFICAÇÃO DO PROCURADOR AFASTADO
PERÍODO DE

SUBSTITUIÇÃO

IDENTIFICAÇÃO DO PROCURADOR
SUBSTITUTO LISTA DE

DESIGNAÇÃO
NOME MAT. OFÍCIO MOTIVO NOME MAT. OFÍCIO

José Gladston Viana Correia 1543 4º
CIV – TURMA

2
05 a 07.03.2018 Thiago Augusto Bueno 1520 12º

ESPECIAL
PROCURADOR-

CHEFE

José Gladston Viana Correia 1543 4º
CIV – TURMA

2
08 e 09.03.2018 Filipe Pessoa de Lucena 1491 11º

ESPECIAL
PROCURADOR-

CHEFE

José Gladston Viana Correia 1543 4º
CIV – TURMA

2
12 a 14.03.2018 Thiago Pinheiro Correa 1528 6º

ESPECIAL
PROCURADOR-

CHEFE

José Gladston Viana Correia 1543 4º
CIV – TURMA

2
15 e 16.03.2018

Armando César Marques de
Castro

1554 10º
ESPECIAL

PROCURADOR-
CHEFE

Leia-se:

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/138342
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/138342
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/138342

IDENTIFICAÇÃO DO PROCURADOR AFASTADO
PERÍODO DE

SUBSTITUIÇÃO

IDENTIFICAÇÃO DO PROCURADOR
SUBSTITUTO LISTA DE

DESIGNAÇÃO
NOME MAT. OFÍCIO MOTIVO NOME MAT. OFÍCIO

José Gladston Viana Correia 1543 4º
CIV – TURMA

2
05 a 07.03.2018 Thiago Augusto Bueno 1520 12º

ESPECIAL
PROCURADOR-

CHEFE

José Gladston Viana Correia 1543 4º
CIV – TURMA

2
08 e 09.03.2018 Filipe Pessoa de Lucena 1491 11º

ESPECIAL
PROCURADOR-

CHEFE

José Gladston Viana Correia 1543 4º
CIV – TURMA

2
12 a 16.03.2018

Armando César Marques de
Castro

1554 10º
ESPECIAL

PROCURADOR-
CHEFE

EDMILSON DA COSTA BARREIROS JÚNIOR

Este texto não substitui o publicado     no DMPF-e, Brasília, DF, 15     mar. 2018. Caderno
Administrativo, p. 13.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/139755/DMPF_ADM_20180315.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/139755/DMPF_ADM_20180315.pdf